

Årsredovisning

Waldmarks i Kungsbacka AB

559126-9054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson

2023-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskinuthyrning för bygg och anläggning, försäljning av byggmaskiner, verktyg och byggmaterial samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	1 663 939	769 769	792 877	90 000
Resultat efter finansiella poster	1 295 605	586 665	652 643	70 857
Soliditet %	43	29	24	57
Balansomslutning	3 232 106	2 691 496	2 579 515	176 207

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	51 427	465 766
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-430 000	
- Balanseras i ny räkning		465 766	-465 766
- Årets resultat			563 553
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 193	563 553

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 193
Årets resultat	563 553
Summa	650 746

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	650 746
Summa	650 746

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 663 939	769 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 663 939	769 769
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 668	-32 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-226 383	-124 765
Summa rörelsekostnader	-324 051	-156 811
Rörelseresultat	1 339 888	612 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	683	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 966	-26 293
Summa finansiella poster	-44 283	-26 293
Resultat efter finansiella poster	1 295 605	586 665
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-600 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-600 000	0
Resultat före skatt	695 605	586 665
Skatter		
Skatt på årets resultat	-132 052	-120 899
Årets resultat	563 553	465 766

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 550 360	2 161 543
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 457	46 657
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 580 817</i>	<i>2 208 200</i>
Summa anläggningstillgångar		2 580 817	2 208 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 400	33 600
Övriga fordringar		8 511	39 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>81 911</i>	<i>72 652</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 378	410 644
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>569 378</i>	<i>410 644</i>
Summa omsättningstillgångar		651 289	483 296
SUMMA TILLGÅNGAR		3 232 106	2 691 496

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 193	51 427
Årets resultat	563 553	465 766
<i>Summa fritt eget kapital</i>	650 746	517 193
Summa eget kapital	700 746	567 193
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	870 000	270 000
Summa obeskattade reserver	870 000	270 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 1 059 544	1 351 270
Övriga skulder	0	-42 573
Summa långfristiga skulder	1 059 544	1 308 697
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	389 836	342 573
Leverantörsskulder	44 398	0
Skatteskulder	49 486	189 033
Övriga skulder	108 096	4 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	601 816	545 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 232 106	2 691 496

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 329 000	2 029 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	599 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	2 928 000	2 329 000
Ingående avskrivningar	-167 457	-58 892
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-210 183	-108 565
Utgående avskrivningar	-377 640	-167 457
Redovisat värde	2 550 360	2 161 543

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
Utgående anskaffningsvärden	81 000	81 000
Ingående avskrivningar	-34 343	-18 143
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 200	-16 200
Utgående avskrivningar	-50 543	-34 343
Redovisat värde	30 457	46 657

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	85 890	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 338 948	1 965 542
	Summa ställda säkerheter	2 338 948	1 965 542

UNDERSKRIFTER

Hålla

Mats Johansson

Mats Johansson

2023-05-26